
СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая 2023 года №8

О принятии к рассмотрению проекта решения 
о внесении изменений и дополнений в Устав 

Калачинского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», в соответствии с Порядком организации 
и проведения публичных слушаний в Калачинском муниципальном районе, 
Совет Калачинского муниципального района Омской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к рассмотрению проект решения о внесении изменений 
и дополнений в Устав Калачинского муниципального района Омской области 
(прилагается).

2. Опубликовать проект решения о внесении изменений и дополнений 
в Устав Калачинского муниципального района Омской области в газете 
Калачинского района Омской области «Сибиряк».

3. Назначить публичные слушания по проекту решения о внесении 
изменений и дополнений в Устав Калачинского муниципального района 
Омской области на 31 мая 2023 года в 14.00 часов в зале заседаний 
Администрации Калачинского муниципального района Омской области.

Председатель Совета В.В. Приходько


